ZARZADZENIE Nr 22/2019
WOJTA GMINY GZY
z dnia 29 maja 2019r.

w sprawie zmian uchwaty budzetowej Gminy Gzy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o0 samorzadzie gminnym (Dz.U.
z 2019r. poz. 506) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.
2 2019r. poz. 869) oraz § 11 pkt 2 Uchwaty Budzetowej Gminy Gzy na rok 2019 Nr 111/14/2018 Rady
Gminy Gzy z dnia 28 grudnia 2018r. zarzgdzam, co nastepuje:

§ 11 Wprowadza sie zmiany planu wydatkéw budzetu Gminy na 2019 rok, zgodnie
z zatgcznikiem Nr 1do niniejszego zarzadzenia:
1) zmniejsza sie wydatki budzetu gminy na 2019 rok o kwote 1.687,48 zi;
2) zwieksza sie wydatki budzetu gminy na 2019 rok o kwote 1.687,48 zi.
2. Wprowadza sie zmiany planu wydatkéw biezgcych:
1) zmniejsza sie wydatki biezgce o kwote 1.687,48 z;
2) zwieksza sie wydatki biezace o kwote 1.687,48 zl.
3. Plan wydatkow budzetu Gminy ogdtem wynosi 16.230.360,96 zt, w tym:
1) wydatki biezagce w kwocie: 15.476.282,50 zi;
2) wydatki majgtkowe w kwocie: 754.078.46 zt.

§ 2. Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami po zmianach okre$la zatgcznik Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

8§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania, obowigzuje w roku budzetowym 2019
i podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Mazowieckiego.



Rozdziat

75113

80110

grupa

3030

4110

4170

4210

4440

Nazwa

Wydatki

przed zmiana

Urzedy naczelnych organéw wiadzy

paristwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa

zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang

nie

Wybory do
Europejskiego

Rozne wydatki na rzecz oséb
fizycznych

Sktadki na ube:

zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana

spoleczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Oswiata i wychowanie

Gimnazja

Zakup materialow i wyposazenia

Odpisy na zakladowy fundusz
$wiadczer socjalnych

Wydk tki razem:

zwiekszenie
po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang

zmniejszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach

zmniejszenie
2zwiekszenie
po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
2zwigkszenie

po zmianach

Zatacznik Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 22/2019 Wéjta Gminy Gzy z dnia 29 maja 2019 r

Plan

5
24 314,00
-600,00
600,00
24 314,00
23 334,00
-600,00
600.00
23 334,00
14 550,00
-600.00
0,00
13 950,00
484.00
0,00
100.00
584,00
3744,00
0,00
500,00
4244,00
5995 051.01
-1 087,48
1087.48
5995 051,01
695 413,00
1087,48
1087,48
695 413,00
105 000,00
0,00
1087,48
106 087,48

-1 087,48
0,00
10 600,52
16 230 360,96
-1 687,48
1687,48
16 230 360.96

Wydatki biezace

6
24 314,00
-600,00
600,00
24 314,00
23 334,00
-600,00
600.00
23 334,00
14 550,00
-600,00
0,00
13 950,00
484,00
0,00
100,00
584,00
3 744.00
0,00
500,00
4244.00
5991 051,01
-1 087,48
1087,48
5991 051,01
695 413.00
-1 087,48
1087,48
695 413,00
105 000,00
0,00
1087,48
106 087,48

-1 087,48
0,00
10 600,52
15 476 282,50
-1 687,48
1687,48
15 476 282,50

wydatki
jednostek
budzetowych

7
9 764,00
0,00
600,00
10 364,00
8 784,00
0,00
600,00
9 384,00
0,00
0,00
0,00
0,00
484,00
0,00
100,00
584,00
3 744,00
0,00
500,00
4 244,00
4879075,95
-1 087,48
1087,48
4879 075,95
600 771,00
-1 087,48
1087,48
600 771,00
105 000,00
0,00
1087.48
106 087,48

-1 087.48
0,00
10600 52
9 284 668,44
-1 087,48
1687,48
9 285 268.44

2 tego:

wydatki zwiazane
2 realizacja ich

wynagrodzenia i
skladki od nich
naliczane

8
5 060,00
0,00
600,00
5660,00
4 280,00
0,00
600,00
4 880,00
0,00
0,00
0,00
0,00
484,00
0,00
100,00
584,00
3 744,00
0,00
500,00
4 244,00
3802 838,58
0,00
0,00
3802 838,58
412 883.00
0,00
0,00
412 883.00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
5915 416,84
0,00
600,00
5916 016,84

statutowych
zadan;

9
4.704,00
0,00
0,00
4.704,00
4504,00
0,00
0,00
4504,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1076 237,37
-1 087,48
1087.48
1076 237,37
187 888,00
-1 087.48
1087,48
187 888,00
105 000,00
0,00
1087.48
106 087,48

-1 087,48
0,00
10600,52
3369 251,60
-1 087,48
1087,48
3369 251,60

ztego

dotacje na

zadania biezace

10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

832 053,06
0,00
0,00

832 053,06
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00
0,00
0,00
944 753,06
0,00
0,00
944 753,06

$wiadczenia na
rzecz osob
fizycznych;

11
14 550,00
-600,00
0,00
13 950,00
14 550,00
-600,00
0,00
13 950.00
14 550,00
-600,00
0,00
13 950,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
279 922,00
0,00
0,00
279 922,00
94 642,00
0,00
0,00
94 642,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
4967 341,00
-600,00
0,00
4966 741,00

Ztego

programy

finansowane z
udziatlem
srodkow, o

ktérych mowa w

art. 5 ust. 1 pkt
bt

12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0.00
149 520,00
0,00
0,00
149 520,00

wyplaty z tytutu
poreczen i
gwarancji

13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

obstuga diugu

14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
000
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
130 000,00
0,00
0,00
130 000,00

Wydatki
majatkowe

15
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0.00
0.00

0.00
0,00
754 078.46
0,00
0,00
754 078,46

wtym:

ztego

na programy

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

finansowane z
udzialem $rodk6w,
o ktérych mowa w

art 5ust. 1pkt2 i

3
16 17
0,00 0.00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
0,00 0.00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0.00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
4000,00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0.00
0.00 0,00
0,00 0,00
0.00 0.00
754 078,46 0.00
0.00 0,00
0.00 0,00
754 078,46 0.00

zakup i objecie
akcji i udzialow

0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
000
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
000
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
000
0 00
0.00
000

0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00

Whiesienie

wkiadéw do
spolek prawa
handlowego

19
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

Strona 1Z 1

Cezary Andrzej Wojciechowski



datki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadanh zleconych odrebnymi ustawami w 2019 roku
cznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr22/2019 Woéjta Gminy Gzy z dnia 29 maja 2019 .



85219

85228

85501

85502

4110

4120

4170

4210

4300

4360

4410

4210

4300

4170

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4700

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Osdéb Niepetnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialdéw iwyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Podréze stuzbowe krajowe

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spotecznej

Zakup materialdw iwyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuricze
Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Osdb Niepetnosprawnych
Zakup materialdw iwyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnoéciowy Fundusz Wsparcia Osdb Niepetnosprawnych
Zakup materialéw iwyposazenia

Zakup ustug pozostalych

584,00

52.00

4 244,00

3 630,00
349,00
100,00
425,00

19 458,00

5 178,00
78,00

5 100,00

14 280,00

14 280,00

4 504 174,00
2 536 000,00
2 497 960.00
27'145,00

2 493,00

3 990,00
800,00
1192,00

2 000,00
420,00

1859 000.00
1718 260,00
35 600,00

2 925,00

93 560,00
950,00

2 055,00

4 000,00



85503

85504

85513

4440

4700

4210

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4130

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Karta Duzej Rodziny

Zakup materialdéw iwyposazenia

W spieranie rodziny

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Oséb Niepetnosprawnych

Zakup materialéw iwyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace niektdre Swiadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
Swiadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierajgce zasitki dla opiekunéw, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

ustaleniu iwyptacie zasitkéw dla opiekunéw

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

1230.00
420,00
174,00
174,00

89 000,00
86 400,00
1495,00
268,00
37.00
200,00

600,00
20 000,00
20 000,00

5074 670.51

Andrzej wojciechowski



Uzasadnienie:

1. Dokonano przeniesien w ramach planu finansowego Urzedu Gminy Gzy w tgcznej kwocie
600,00 z+ w celu zabezpieczenia wiasciwej realizacji budzetu Gminy w zwigzku z
przeprowadzeniem wyborow do Parlamentu Europejskiego.

2. Dokonano przeniesien w ramach planu finansowego Publicznego Gimnazjum w Gzach w
tacznej kwocie 1.087.48 zt w celu zabezpieczenia wiasciwej realizacji wydatkéw zwigzanych
z naliczeniem odpisu na Zakfadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych.

Cezary Andrzej Wojciechowski



